
E  R  G  E  B  N  I  S  L  I  S  T  E 

Norddeutsche Einzelmeisterschaft der U18w

Lengede, 16.02.2019

-44 kg 1 Teilnehmer

1. Platz Gretje Lisbeth Ziegler Eimsbütteler Turnverband e.V.HH

-48 kg 8 Teilnehmer

1. Platz Fiona Fischer Judo-Team Hannover e.V. NS

2. Platz Jana Bauerfeld Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-TigerNS

3. Platz Lilian Madeleine Hartmann Braunschweiger Judo Club e.V.NS

3. Platz Charlotte Ziegler SC Weiche Flensburg 08 SH

5. Platz Lisbeth Haustein Bramfelder SV-Hamburg HH

5. Platz Antonia Ungureanu ETSV Fortuna Glückstadt e. V. - Judoabteilung SakuraSH

7. Platz Lisa-Marie Witt TV Eiche Horn v. 1899 e.V. HB

-52 kg 11 Teilnehmer

1. Platz Karina Gappel S.C. Panthera e.V. HB

2. Platz Dominique Sophie Rösch TSV Kronshagen SH

3. Platz Chiara Sixt SFV Europa NS

3. Platz Gabriella Kurlande T.H.-Eilbeck e.V. HH

5. Platz Emma Hiller Judo in Holle NS

5. Platz Merle Binder TuRa Harksheide /Judo HH

7. Platz Marike  Wiedermann Lübecker Judo-Club e.V. SH

7. Platz Julia Peters Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-TigerNS

-57 kg 13 Teilnehmer

1. Platz Dulce Cayetana Moreno Bueno Braunschweiger Judo Club e.V.NS

2. Platz Frederike Berning Judo-Team Hannover e.V. NS

3. Platz Olivia Caro T.H.-Eilbeck e.V. HH

3. Platz Mia Buchholz SV Nienhagen NS

5. Platz Konstantina Askidis TV Eiche Horn v. 1899 e.V. HB

5. Platz Jule Vocke Judo Crocodiles Osnabrück e.VNS

7. Platz Vanessa Kraepping Hansen TSV Klausdorf SH

7. Platz Denise Ziegler SC Tenri Bad Segeberg SH

-63 kg 12 Teilnehmer

1. Platz Jolie Mayleen Dittmann SFV Europa NS

2. Platz Karmen Lohstroh Hadashi Fürstenau e.V. NS

3. Platz Chantal Rafalski TV Oyten e.V. -Judo- NS

3. Platz Lena Müller ASC Göttingen von 1846 e.V. NS

5. Platz Franziska Demuth TVG Drochtersen HH

5. Platz Celeste Skobel Judo-Club Ahrensburg e.V. SH

7. Platz Stefanie Wenzel Bramfelder SV-Hamburg HH

7. Platz Charonne Cheryle Domche BUDOKAN Lübeck e.V. SH



E  R  G  E  B  N  I  S  L  I  S  T  E 

Norddeutsche Einzelmeisterschaft der U18w

Lengede, 16.02.2019

-70 kg 10 Teilnehmer

1. Platz Josefine Ihlow Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-TigerNS

2. Platz Neele Vocke Judo Crocodiles Osnabrück e.VNS

3. Platz Paola Onofaro Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-TigerNS

3. Platz Jana Schädlich Sport-Club Itzehoe SH

5. Platz Lily Schertel Bramfelder SV-Hamburg HH

5. Platz Frederike Seggering Nordhorner Judo-Club e.V. NS

7. Platz Angelina Tran Judo Crocodiles Osnabrück e.VNS

7. Platz Timana Siedschlag SV Mönkeberg SH

-78 kg 3 Teilnehmer

1. Platz Amani KÜSTER MTV Isenbüttel NS

2. Platz Finja Püffel Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.NS

3. Platz Lilia Bombelka BUDOKAN Lübeck e.V. SH

+78 kg 2 Teilnehmer

1. Platz Rachel Boateng HT16 HH

2. Platz Hala El Chami Eimsbütteler Turnverband e.V.HH
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1 Jana Bauerfeld

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 x Beginn: : Uhr

Ende: : Uhr

21

13

29

3 x

19

11 Antonia Ungureanu x

ETSV Fortuna Glückstadt e. V. - Judoabteilung Sakura

27 x

7 Carolin Tönnies x

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

23 x

15 x

31

2 Lilian Madeleine Hartmann x

Braunschweiger Judo Club e.V.

18 x

10 x

26

6 x

22

14 Lisa-Marie Witt x

TV Eiche Horn v. 1899 e.V.

30 x

4 x

20

12 Charlotte Ziegler x

SC Weiche Flensburg 08

28 x

8 Lisbeth Haustein x

Bramfelder SV-Hamburg

24 x 1.

16 Fiona Fischer x 2.

Judo-Team Hannover e.V.

32 x 3.
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Einzelmeisterschaft

Judo-Team Hannover e.V.

U18w

-48 kgLengede, 16.02.2019

Antonia Ungureanu

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

Lisa-Marie Witt

HAUPTRUNDE

45

Jana Bauerfeld

Lilian Madeleine Hartmann
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Lisbeth Haustein

TROSTRUNDE

Lengede, 16.02.2019 -48 kg

Carolin Tönnies
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1 Karina Gappel

S.C. Panthera e.V.

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 Emma Hiller x Beginn: : Uhr

Judo in Holle Ende: : Uhr

21 x

13 Anna Lena Listing x

Shin-Rin-Dojo im Wilstedter Sportverein von 1958 e. V.

29 x

3 Kimberly Böttcher x

VfL Stade

19 x

11 Gabriella Kurlande x

T.H.-Eilbeck e.V.

27 x

7 x

23

15 Marike  Wiedermann x

Lübecker Judo-Club e.V.

31 x

2 Finja Bollmann x

Judo-Club Weyhe e.V.

18 x

10 Julia Peters x

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

26 x

6 x

22

14 Dominique Sophie Rösch x

TSV Kronshagen

30 x

4 x

20

12 Merle Binder x

TuRa Harksheide /Judo

28 x

8 Chiara Sixt x

SFV Europa

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

U18w

-52 kg

T.H.-Eilbeck e.V.

Emma Hiller

TSV Kronshagen

Chiara Sixt

SFV Europa

Marike  Wiedermann

S.C. Panthera e.V.

Julia Peters

Dominique Sophie Rösch

Dominique Sophie Rösch
46

1.

45

Karina Gappel
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36

Gabriella Kurlande
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16.02.2019
1

2

17

Karina Gappel

HAUPTRUNDE

Karina Gappel
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Merle Binder

Marike  Wiedermann

Gabriella Kurlande

Karina Gappel

Julia Peters
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1 Konstantina Askidis

TV Eiche Horn v. 1899 e.V.

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     09:30 - 10:15 Uhr

5 Jule Vocke x Beginn: : Uhr

Judo Crocodiles Osnabrück e.V Ende: : Uhr

21 x

13 Mia Busarinya Großmann x

Lübecker Judo-Club e.V.

29 x

3 Dulce Cayetana Moreno Bueno x

Braunschweiger Judo Club e.V.

19 Frauke Weissmann x

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.

11 Denise Ziegler x

SC Tenri Bad Segeberg

27 x

7  x

23

15 Zarah-Leoni Riecken x

T.H.-Eilbeck e.V.

31 x

2 x

18

10 Mia Buchholz x

SV Nienhagen

26 x

6 x

22

14 Olivia Caro x

T.H.-Eilbeck e.V.

30 x

4 Paulina Grube x

Buxtehuder SV von 1862 e.V.

20 x

12 Vanessa Kraepping Hansen x

TSV Klausdorf

28 x

8 Frederike Berning x

Judo-Team Hannover e.V.

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Braunschweiger Judo Club e.V.

U18w

-57 kgLengede, 16.02.2019
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Mia Buchholz 

22

23

19

18

Dulce Cayetana Moreno Bueno

35

36
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Konstantina Askidis

Dulce Cayetana Moreno Bueno
34

Olivia Caro
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Frederike Berning
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Paulina Grube

15
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Vanessa Kraepping Hansen

Dulce Cayetana Moreno Bueno

Dulce Cayetana Moreno Bueno

Paulina Grube

1.
Olivia Caro

Olivia Caro
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Zarah-Leoni Riecken
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18w
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TROSTRUNDE

Lengede, 16.02.2019 -57 kg

Zarah-Leoni Riecken

Vanessa Kraepping Hansen
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1 Svea Rathcke

TV Eiche Horn v. 1899 e.V.

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 Lena Müller x Beginn: : Uhr

ASC Göttingen von 1846 e.V. Ende: : Uhr

21 x

13 Lisa  Becker x

Neustädter LC

29 x

3 Karmen Lohstroh x

Hadashi Fürstenau e.V.

19 x

11 Charonne Cheryle Domche x

BUDOKAN Lübeck e.V.

27 x

7 x

23

15 Stefanie Wenzel x

Bramfelder SV-Hamburg

31 x

2 x

18

10 Chantal Rafalski x

TV Oyten e.V. -Judo-

26 x

6 Nele Grube x

ETSV Fortuna Glückstadt e. V. - Judoabteilung Sakura

22 Celeste Skobel x

Judo-Club Ahrensburg e.V.

14 Franziska Demuth x

TVG Drochtersen

30 x

4 x

20

12 Annika Lotta Baumann x

TSV-Kropp

28 x

8 Jolie Mayleen Dittmann x

SFV Europa

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

U18w

-63 kg

ASC Göttingen von 1846 e.V.

Franziska Demuth

Hadashi Fürstenau e.V.

Chantal Rafalski

TV Oyten e.V. -Judo-

Stefanie Wenzel

SFV Europa

Chantal Rafalski

Karmen Lohstroh

Jolie Mayleen Dittmann
46

1.

45

Jolie Mayleen Dittmann

59

34

Jolie Mayleen Dittmann

35
Chantal Rafalski

36

Karmen Lohstroh

Celeste Skobel

Franziska Demuth

Jolie Mayleen Dittmann
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15

13

14
Annika Lotta Baumann

16.02.2019
1

2
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Lena Müller

HAUPTRUNDE

Svea Rathcke

Lengede,

(6)

33

Lena Müller

Karmen Lohstroh

3

Svea Rathcke

Lena Müller

Stefanie Wenzel

6

19

18

Lisa  Becker

Karmen Lohstroh

Charonne Cheryle Domche
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5

7

20
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9

21
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Chantal Rafalski

Celeste Skobel

Jolie Mayleen Dittmann

Jolie Mayleen Dittmann

Annika Lotta Baumann
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22
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Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Celeste Skobel

Stefanie Wenzel

Lena Müller

Karmen Lohstroh

Charonne Cheryle Domche
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x x
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x

x x

x

x
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53

35

49

3.

Celeste SkobelLisa  Becker

Lisa  Becker

41

46

42

Stefanie Wenzel

Lena Müller

Annika Lotta Baumann
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3.
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4

43

20
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32

Charonne Cheryle Domche

19

2

50

Celeste Skobel

Charonne Cheryle Domche

Charonne Cheryle Domche Lena Müller
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18

Nele Grube
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6

1
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8

7
30

17
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10

11
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21
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15

27
9

16

14
25
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Franziska Demuth

Nele Grube
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Lisa  Becker

40

39
55

52

34
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Chantal Rafalski

Nele Grube

51

Svea Rathcke
33

Nele Grube
48
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Franziska Demuth

Franziska Demuth

TROSTRUNDE

5854

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18w

-63 kg

Chantal RafalskiStefanie Wenzel

Franziska Demuth

Franziska Demuth

Lengede, 16.02.2019
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1 Jana Schädlich

Sport-Club Itzehoe

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 x Beginn: : Uhr

Ende: : Uhr

21

13 Angelina Tran x

Judo Crocodiles Osnabrück e.V

29 x

3 x

19

11 Neele Vocke x

Judo Crocodiles Osnabrück e.V

27 x

7 Lycka Malina Brandt x

TSV Klausdorf

23 x

15 x

31

2 Timana Siedschlag x

SV Mönkeberg

18 x

10 x

26

6 Paola Onofaro x

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

22 Josefine Ihlow x

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

14 Gabriela Susinska x

TV Eiche Horn v. 1899 e.V.

30 x

4 x

20

12 Frederike Seggering x

Nordhorner Judo-Club e.V.

28 x

8 Lily Schertel x

Bramfelder SV-Hamburg

24 x 1.

16 x 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

U18w

-70 kg

Sport-Club Itzehoe

Lily Schertel

Judo Crocodiles Osnabrück e.V

Paola Onofaro

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

Lycka Malina Brandt

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

Timana Siedschlag

Neele Vocke

Josefine Ihlow
46

1.

45

Josefine Ihlow

59

34

Josefine Ihlow

35
Josefine Ihlow

36

Neele Vocke

Josefine Ihlow

Gabriela Susinska

Lily Schertel

16

11

12

15

13

14
Frederike Seggering

16.02.2019
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2
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Jana Schädlich

HAUPTRUNDE

Jana Schädlich

Lengede,

(7)

33

Angelina Tran

Neele Vocke

3

Jana Schädlich

Lycka Malina Brandt

6

19

18

Angelina Tran

Neele Vocke

4

5

7

20

8

9

21

10

Timana Siedschlag

Josefine Ihlow

Lily Schertel

Lily Schertel

Frederike Seggering

24

22

23

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Frederike Seggering

Angelina Tran

Jana Schädlich

Neele Vocke

Timana Siedschlag
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Timana Siedschlag
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3.

Timana Siedschlag

41

46
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Lycka Malina Brandt

Jana Schädlich

Frederike Seggering
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3.
36

4

43

20

31

32

19

2

50

Frederike Seggering

Frederike Seggering Jana Schädlich
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Paola Onofaro

23

6

1

28

8

7
30

17

29

24

10

11

12

5

21

26

22

15

27
9

16

14
25

13

Gabriela Susinska

Paola Onofaro
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55

52

34

38

Lily Schertel

Paola Onofaro

51

Angelina Tran
33

Paola Onofaro
48

47
Gabriela Susinska

Gabriela Susinska

TROSTRUNDE

5854

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18w

-70 kg

Paola OnofaroPaola Onofaro

Paola Onofaro

Angelina Tran

Lengede, 16.02.2019
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1

Amani KÜSTER                              

MTV Isenbüttel 10 : 10 : : :

2

Finja Püffel                              

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V. : 10 10 : : :

3

Lilia Bombelka                              

BUDOKAN Lübeck e.V. : 10 : 10 : :

4

#NV

: : : :

5

#NV

: : : :

Amani KÜSTER

MTV Isenbüttel

Finja Püffel

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.

Lilia Bombelka

BUDOKAN Lübeck e.V.

#NV

#NV

#NV

#NV

Reihenfolge der einzelnen Kämpfe :

2

:

2

4

:

-20

10

:

10

-4

( 1 - 2 )    ( 3 - 4 )    ( 1 - 5 )   ( 2 - 3 )    ( 4 - 5 )                                                                                                             

( 1 - 3 )    ( 2 -  4 )   ( 3 - 5 )   ( 1 - 4 )    ( 2 -  5 ) 

1

Platz

:

2

320

Unter-

bewertung
Differenz       

Unterbew.

Differenz                

Tab.punkte

Tabellen-    

Punkte

4 20

:

:

: :

1

U18w

Lengede, 16.02.2019 -78 kg

52 3

: : 20

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

4

4



Ergebnisse hier eintragen

1:2 10

3:4

1:5

2:3 10

4:5

1:3

2:4

3:5

1:4

2:5

Unterbewertung

#NV

#NV

#NV

#NV

Finja Püffel

#NV

#NV

Lilia Bombelka

Lilia Bombelka 10

Finja Püffel #NV

#NV

Lilia Bombelka

Amani KÜSTER

Amani KÜSTER

Finja Püffel

-78

Amani KÜSTER

Finja Püffel

ROT WEISS

Amani KÜSTER

Lilia Bombelka

kg
Ausgewählte 

Gewichtsklasse:

3
ANZAHL:                                        

Teilnehmer Gewichtsklasse



1 Rachel Boateng 

HT16

17 x

9 x

25

WIEGEZEIT:     11:15 - 12:00 Uhr

5 x Beginn: : Uhr

Ende: : Uhr

21

13

29

3 x

19

11

27

7

23

15

31

2 Hala El Chami x

Eimsbütteler Turnverband e.V.

18 x

10 x

26

6 x

22

14

30

4 x

20

12

28

8

24 1.

16 2.

32 3.

3.

5.

5.

7.

7.

U18w

+78 kg

#NV

Eimsbütteler Turnverband e.V.

#NV

HT16

Hala El Chami

Hala El Chami

Hala El Chami
46

1.

45

Rachel Boateng 

59

34

Rachel Boateng 

35
Hala El Chami

36

16

11

12

15

13

14

16.02.2019
1

2

17

Rachel Boateng 

HAUPTRUNDE

Rachel Boateng 

Lengede,

(9)

33

3

Rachel Boateng 

6

19

18

4

5

7

20

8

9

21

10

Hala El Chami

24

22

23

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft

Rachel Boateng 



HSM im vorigen

Kampf

56

44

53

35

49

3.

41

46

42

45

3.
36

4

43

20

31

32

19

2

50
3

18

23

6

1

28

8

7
30

17

29

24

10

11

12

5

21

26

22

15

27
9

16

14
25

13

37

40

39
55

52

34

38
51

33

48

47

TROSTRUNDE

5854

Norddeutsche 

Einzelmeisterschaft U18w

+78 kgLengede, 16.02.2019

57


